
Arnhem ^
GEMEENTEGEMEENTE

Besluit van 28 oktober 2020

Zaaknummer 469406

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 september 2020, nummer 469406;

gelet op de artikelen 3.8 en 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. In afwijking van het ontwerpbestemmingsplan 'Schuytgraaf, veegplan 2017, herziening velden 6 en 11 & 
beheer' zoals dat er inzage heeft gelegen de wijzigingen door te voeren zoals opgenomen in 'Bijlage T;

2. in de naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan 'Schuytgraaf, veegplan 2017, herziening velden 
6 en 11 & beheer' ingediende zienswijzen #1 aanleiding te zien tot vaststelling in gewijzigde vorm van dit 
bestemmingsplan ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan zoals dit op grond van artikel 3.8 van 
de Wet ruimtelijke ordening ter inzage heeft gelegen.

3. het bestemmingsplan 'Schuytgraaf, veegplan 2017, herziening velden 6 en 11 & beheer', zoals vervat in 
verbeelding NL.IMRO.0202.954-0301.gml met bijbehorende regels en toelichting, gewijzigd vastte 
stellen.

4. de 11 e herziening van het exploitatieplan Schuytgraaf 2011 zoals vervat in verbeelding 
NL.IMRO.0202.EPP976-0301 .gml met bijbehorende regels en toelichting ongewijzigd vast te stellen

De griffier,


